REQUERIMENTO Nº 015 DE 15 DE FEVEREIRO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento à Companhia Municipal de

Trânsito (CMTT), solicitando serviços de Implantação

de Rotatória, no final da Avenida Lídia Fernandes

entre os bairros Copacabana e Vila União.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Companhia Municipal de Trânsito (CMTT), solicitando serviço de Implantação de Rotatória

ou via paralela, para que tenha saída no final da Avenida Lídia Fernandes entre os bairros Copacabana e Vila

União.

Justificativa

                                 Nossa preocupação deve-se ao fato de que muitos trabalhadores, bem como

os próprios moradores da região necessitam de um mínimo de conforto à espera da condução.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 15 de fevereiro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador